
 
 

Ontwerpbesluit 30/19 B 
 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

Onderwerp 
Conceptbegroting 2020 Gemeenschappelijke regeling KCV Brabant Noordoost, 

zienswijze PS 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 21 mei 2019 – 30/19 A. 

 

Overwegende dat: 

 Uw Staten conform artikel 58 en 59 van de Wet gemeenschappelijke 

regelingen in de gelegenheid zijn gesteld eventueel een zienswijze in te 

dienen op de conceptbegroting 2020 van de Gemeenschappelijke Regeling 

(GR) kleinschalig collectief vervoer (KCV) Brabant Noordoost; 

 Er is sprake van een sluitende begroting met voldoende 

weerstandsvermogen; 

 De conceptbegroting 2020 een uitwerking biedt van de doelstellingen van 

de Samenwerkingsovereenkomst Regiotaxi 2016 – 2020. 

 

besluiten: 

Geen zienswijze in te dienen op de conceptbegroting 2020 van de 

Gemeenschappelijke Regeling KCV Brabant Noordoost. 

 

 

 

Auteur: de heer P.A. van Oeffelt, pvoeffelt@brabant.nl, (073) 681 20 72 

Datum 

21 mei 2019 

Documentnummer 

GS: 4511473 

PS: 4527198 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 


